wecoline

Saalbesen, RoRhaarmischung mit universell

Beschreibung Spezifikationen

Mit einem Saalfeger wird lockerer Schmutz leicht an einen Punkt Artikelnummer 10120314

versetzt.
Farbe Schwarz
Groflle 40x5cm
Verpackung Karton

Ahnliche Produkte

Aluminiumgriff mit
Deutschen Gewinde

10125710
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wecoline

Saalbesen, RoRhaarmischung mit universelle

Varianten

Artikelnummer
10120314
10120347
10120324
10120334

Grole
40x5cm
100x7x11-5cm
50x5cm
60x5cm

Farbe
Schwarz
Schwarz
Grin

Griin

Verpackung
Karton
Karton
Karton

Karton

Inhalt
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Abmessung Karton
141 x b38 x h18
141 x b38 x h18
141 x b38 x h18
141 x b38 x h18

EAN Code HE

5413178111419
5413178111914
5413178111518
5413178111617
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