

Saalbesen, Roßhaarmischung mit universeller



Beschreibung

Mit einem Saalfeger wird lockerer Schmutz leicht an einen Punkt versetzt.

Spezifikationen

Artikelnummer	10120314
Farbe	Schwarz
Größe	40x5cm
Verpackung	Karton

Ähnliche Produkte

Aluminiumgriff mit Deutschen Gewinde

10125710



Saalbesen, Roßhaarmischung mit universeller

Varianten

Artikelnummer	Größe	Farbe	Verpackung	Inhalt	Abmessung Karton	EAN Code HE
10120314	40x5cm	Schwarz	Karton	6	l41 x b38 x h18	5413178111419
10120347	100x7x11-5cm	Schwarz	Karton	6	l41 x b38 x h18	5413178111914
10120324	50x5cm	Grün	Karton	6	l41 x b38 x h18	5413178111518
10120334	60x5cm	Grün	Karton	6	l41 x b38 x h18	5413178111617